中共北京理工大学珠海学院委员会
珠院党组字〔2012〕30号                  签发人：庞思勤
[image: image1.jpg]

★
关于外国语学院党总支部委员会

委员选举结果的批复
外国语学院党总支：

报告收悉。经党委研究，同意外国语学院党总支部委员会委员选举结果。同意齐鹿坪同志任党总支部委员会书记，李清平同志任党总支部委员会组织委员，吴文梅同志任党总支部委员会宣传委员，吴陈亮同志任党总支部委员会纪检委员，王耀宗同志任党总支部委员会青年委员。
    此复

                               二○一二年六月二十七日
主题词：组织建设  批复

中共北京理工大学珠海学院委员会     2012年6月27日印发
                                             共印30份